V. 15. *Οι λοιποι, περιημάρτησεν*. Sic Basiliensis; mss. Regii non indicant interpretes, sed hanc notam habent: *Τὸ Σαμαρειτικὸν ἔχει, καὶ ἠλάτευσεν*. Ἄλλη δὲ *ἔκδοσις, περιημάρτησεν*, ἦτοι ἠγάσεν αὐτὸ διὰ τῆς κρίσεως τοῦ αἵματος, διὰ τὸ ἠλασθῆναι αὐτῶν, καὶ μὴ λογισασθαι τὰ παραπτώματα τῶν αἰτούντων. Id est: « Samaritanum habet, et propitiavit. Alia autem editio, *expiauit*, sive sanctificavit illud per unctionem sanguinis, ut propitius esset eis, et ut delicta potentium non reputarentur. »

V. 16. Ἄλλ., ἐπὶ τῆς κοιλίας. Sic Basiliensis, ut supra.

V. 17. Ἄ., Σ., Ο, ἐνέπρησεν. Ita Basiliensis, qui alteram τῶν Ο' editionem memorat. Qua de re vide supra et in Præliminaribus.

V. 19. *γιν Ο*, ἐκρεανόμησε. Coislin. ad marg.,

*διεῖλεν κατὰ μέλη αὐτοῦ*. Est forte scholion.

V. 21. Ἄλλοι, πύρρον. Ex Basiliensi, ut supra frequentissime.

V. 24. *γιν Ο*, τοὺς λοβούς. Coislin. ad marg., τὰ ὕψηλά.

V. 25. Ἄλλ., κνήμην. Basiliensis, ut supra, cap. vii, 32.

V. 26. Ἄλλ., ἀπέναντι. Ex Basiliensi.

Ibid. Ἄλλ., κολλύραν. Ἄλλ., λάγανον. Primam lectionem habet Basiliensis, utramque tres Regii codices.

Coislin. quædam habet in textu quæ non sunt in edit. Romana, vel transposita sunt; et varias lectiones adjicit in margine, v. g. in textu τῆς τελειώσεως, in marg., *οι λοιποι, τῶν ἀζύμων*. In textu, *ἄρτον, οι λοιποι, κολλύραν*. In textu, Ο, *ἄρτον ἐξ ἐλαίου*, in marg., *ψῶμον ἠλειμμένον*. In textu, *λάγανον*, in marg., *ἀπαλόν*.

V. 27. Ἄλλ., ἐπίθεμα. Vid. supra notam ad verbum 14 capitis septimi.

V. 28. *γιν Ο*, ἀνήνεγκεν. Coislin. ad marg., ἀφόρισεν et pro *κάρπωμα*, marg., *προσφορά*.

V. 33. Ἄλλ., ἕως ἡμέρα πληρωθῆ, etc. Ex Basiliensi, qui interpretem non nominat.

CAPUT IX LEVITICI.

ΓΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
2 לדבאת ואיל	2.	2.
3 תמימים	3.	3.
4 בזלה בשמן	4.	4.
10 ואת היותת הכבד	10.	10.
15 ויחבאה	15.	15.
17 הבקר	17.	17.
18 זבח השלמים	18.	18. Τῆς θυσίας τῶν εἰρηνηκῶν.
19 ויתרת הכבד	19.	19.
21 ואת שוק הימין	21.	21.
24 וירע	24.	24.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. In peccatum, et arietem.	2. Vitulum pro peccato et arietem.	2.
3. Perfecta.	3. Sine macula.	3.
4. Confusam in oleo.	4. Consersam oleo.	4.
10. Fibram de jecore.	10. Reticulum jecoris.	10.
15. Expiavit.	15. Expiatoque altari.	15.
17. Matutini.	17. Matutini.	17.
18. Hostiæ pacificorum.	18. Hostias pacificas.	18. Hostiæ pacificorum
19. Fibram jecoris.	19. Reticulum jecoris	19.
21. Armum dextrum.	21. Armos dextros.	21.
24. Et ovarunt.	24. Laudaverunt.	24.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IX Levitici.